a) Apoyo económico quincenal, otorgado 
mediante transferencia bancaria, conforme al 
rol desempeñado:

Coordinadores/as del Programa, quienes 
recibirán un apoyo de $5,000.00 (cinco mil 
pesos 00/100 M.N.) quincenales.

Facilitadores/as del Programa, quienes 
recibirán un apoyo de $4,500.00 (cuatro mil 
quinientos pesos 00/100 M.N.) quincenales.

Promotores/as del Programa, a quienes 
recibirán un apoyo de $4,000.00 (cuatro mil 
pesos 00/100 M.N.) quincenales.

El apoyo económico quincenal se otorgará 
dentro del ejercicio fiscal correspondiente, 
siempre que la persona beneficiaria cumpla